
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 064/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO. FE sln.°, 
de 08/05/98, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora, definida pela Resolução 
032/98, do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao Departamento de Teorias 
e Fundamentos, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO (Professor ASSISTENTE/DE). 
Membros efetivos: DIVA MACIEL (Presidente-UnB), ELIZABETH TTJNES (UnB) e 
KLEIDE MARIA BARBOSA ALVES (UnB); Membros suplentes: MARIA CARMEN 
VILLELA ROSA TACCA (UnB), CLAUDIA MÁRCIA LYRA PATO MACÊDO DE 
OLIVEIRA (UnB) e MARIA ÂNGELA MONTEIRO CORRÊA (UnB). 

Brasília, 12 de março de 1998. 

fMOY 
Reitor 

o 

1 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FED/TEF/ACS/SCAISRH 


